عزت مند مدد دہندہ بدلیں ہمیشہ پہلے سے بڑھ کر صبر و استقامت سے اور اندر سے بھی اسی طرح حصہ لیتی رہیں۔ ان چند لفظوں کی سبب ان کی زندگیوں میں جو تبدیلی آئی ہے اور ان کی زندگیوں میں جو تبدیلی آئی ہے اس کا اعلا کر رہیں

فرمودہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز۔ بتاریخ ۳۱ فروری ۱۳۶۱ھ مطابق ۳۱ دسمبر ۱۹۴۲ء بمقام مسجد اقصیٰ ربوہ

تشہد و تعوذ اور سورہ فاتحہ کی تلاوت کے بعد حضور نے فرمایا: -
اللہ تعالیٰ کا

## بے انتہا احسان اور فضل اور کرم

ہے کہ ہمارا اسی سال ہر پہلو سے انتہائی کامیابی کے ساتھ اپنے اختتام کو پہنچا۔ کارکنان نے بھی مثالی خدمت کا حق ادا کیا۔